
EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stonedance Poco Pine1 88 Otto, Ingo 10296 16770 4 68,5WSTF

JB Bossischarmingboy2 2 Wolff, Lea 26849 21899 3 65,5WSTF

Steven3 56 Drüker, Nicole 15653 20471 2 65WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Keks It1 19 Grodde, Jutta 25979 32299 5 71WSTF

Shades Of Fury2 21 Wietmann, Maike 26638 18868 4 70WSTF

Whiz N Bonanza3 9 Jansen, Annett 12166 26960 69,5XWSTF

Hot a Max3 74 Glenszczyk, Edith 16333 22506 3 69,5WSTF

Power Of Bonanza5 10 Jansen, Annett 12166 21533 1 69WSTF

Hollywood Big Step5 130 Balschun, Christina 15828 22397 1 69WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 10 Jansen, Annett 12166 21533 5 72WSTF

Shades Of Fury2 21 Wietmann, Maike 26638 18868 4 71,5WSTF

Whiz N Bonanza3 9 Jansen, Annett 12166 26960 3 71XWSTF

Samuel Grey Flash4 26 Klute, Eileen 22352 22164 2 70WSTF

Hollywood Big Step5 130 Balschun, Christina 15828 22397 1 69WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Well Done Tejano1 55 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5 37,5WSTF

Certain Ladies Man2 109 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4 37WSTF

Whiz N Bonanza3 9 Jansen, Annett 12166 26960 3 36,5XWSTF

JB Bossischarmingboy4 2 Wolff, Lea 26849 21899 2 35WSTF

Hollywood Big Step5 130 Balschun, Christina 15828 22397 1 32WSTF

Montag, 7. September 2015 Seite 4 von 49



EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Well Done Tejano1 55 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5WSTF

JB Bossischarmingboy2 2 Wolff, Lea 26849 21899 4WSTF

Genuines Runner Boy3 91 Adrian, Monika 17197 28444 3WSTF

Steven4 56 Drüker, Nicole 15653 20471 2WSTF

Certain Ladies Man5 109 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 10 Jansen, Annett 12166 21533 5 67,5WSTF

Samuel Grey Flash2 26 Klute, Eileen 22352 22164 4 67WSTF

Mayor Cheeko Mccue3 38 Köhler, Claudia 6730 23233 3 65,5WSTF

Going To Be Boss4 72 Dürholt, Daniela 20181 18531 2 65WSTF

The Lone Rooster5 47 Artmeier, Lea 28360 29923 1 63,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Raissa1 108 Schenk, Sabine 15650 13248 4 133WSTF

Samuel Grey Flash2 26 Klute, Eileen 22352 22164 3 123WSTF

Priamos 1003 31 Rehkemper, Sandra 18152 24478 2 119WSTF

Certain Ladies Man4 109 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1 117WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Say Radical1 78 Ziegler, Sabrina 20885 30087 5 82,5WSTF

Genuines Runner Boy2 91 Adrian, Monika 17197 28444 4 82WSTF

HC Well Done Tejano3 55 Von Schroeder, Meike 18960 19228 3 80,5WSTF

Certain Ladies Man4 109 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2 80WSTF

Shades Of Fury5 21 Wietmann, Maike 26638 18868 1 77,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 9 Jansen, Annett 12166 26960 5 66,5XWSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 124 Kober, Kerstin 20857 21486 4 65WSTF

Going To Be Boss3 72 Dürholt, Daniela 20181 18531 3 64,5WSTF

Jessys Nituna4 64 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 2 63,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark5 146 Artmeier, Lea 28360 23824 1 62WSTF

Montag, 7. September 2015 Seite 9 von 49



EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Colonel Recutnic1 45 Iben, Joyce 25319 24888 5 67,5WSTF

AR Steadys Lena2 142 Rensmann, Markus 21825 26345 4 67WSTF

Twist Lena3 27 Schweissing, Sandra 27555 19543 3 62,5NS/H

Cee Her Taris Star4 137 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 60,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Mics Darth Vader1 119 Schöne, Pia 28338 26344 6 72WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 124 Kober, Kerstin 20857 21486 5 70WSTF

Jessys Nituna3 64 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 69,5WSTF

Cee Her Taris Star3 137 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 69,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue5 38 Köhler, Claudia 6730 23233 2 66,5WSTF

The Lone Rooster6 47 Artmeier, Lea 28360 29923 1 66WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jessys Nituna1 64 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 6 75WSTF

Gamblers Lucky Wimpy2 124 Kober, Kerstin 20857 21486 5 71,5WSTF

Going To Be Boss3 72 Dürholt, Daniela 20181 18531 4 69WSTF

Cee Her Taris Star4 137 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 67,5WSTF

Raissa5 108 Schenk, Sabine 15650 13248 2 67WSTF

NM Sundown Hollywood6 28 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Going To Be Boss1 72 Dürholt, Daniela 20181 18531 6 49,5WSTF

Jessys Nituna2 64 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 5 49WSTF

AR Steadys Lena3 118 Schöne, Pia 28338 26345 4 47,5WSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 124 Kober, Kerstin 20857 21486 3 45,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue5 38 Köhler, Claudia 6730 23233 2 44WSTF

Genuine Scarface6 73 Stein, Jennifer 23345 28571 1 43WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Steadys Lena1 118 Schöne, Pia 28338 26345 6WSTF

Silent Toptender2 138 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5WSTF

Really Silver Durango3 18 Volkland, Ulrike 3598 18057 4WSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 124 Kober, Kerstin 20857 21486 3WSTF

Going To Be Boss5 72 Dürholt, Daniela 20181 18531 2WSTF

Iroh Black Jac6 144 Artmeier, Lea 28360 31262 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Iroh Black Jac1 46 Aland, Sophie 28359 31262 5 67WSTF

AR Jamie Tivio Lark2 57 Jeromin, Maren 28691 23824 4 64,5WSTF

Montag, 7. September 2015 Seite 15 von 49



EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milo1 41 Miller, Kerstin 27876 26699 4 78WSTF

Just Say Radical2 15 Kiel, Sara-Vaness 23897 30087 3 77WSTF

Warlok3 60 Huelmann, Sonja 29332 30909 2 72WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gamblers Lucky Wimpy1 123 Averwald, Thomas 27377 21486 6 70,5WSTF

AD Colonels Diamond2 20 Kammertöns, Torsten 21320 26042 5 70HB/NS

Mister Little T Joker3 87 Markus, Doreen 17725 19493 4 69WSTF

Linus Shoot Bonanza4 1 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 3 67WSTF

Dakota King Blackjack5 24 Lorger, Jessica 21809 31395 2 66,5WSTF

Orange Amber6 125 Klute, Lea 26135 29822 1 66WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Jamie Tivio Lark1 57 Jeromin, Maren 28691 23824 4 67WSTF

Iroh Black Jac2 46 Aland, Sophie 28359 31262 3 63,5WSTF

AR Mics Darth Vader3 100 Berlth, Astrid 26609 26344 2 60,5WSTF

Dakota King Blackjack4 24 Lorger, Jessica 21809 31395 1 54,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 3 Frick, Gaby 22353 29822 118WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Mics Darth Vader1 100 Berlth, Astrid 26609 26344 6 69,5WSTF

Dakota King Blackjack2 24 Lorger, Jessica 21809 31395 5 69WSTF

PR Belles Foxy Girl3 82 Neugebauer, Christiane 25383 25813 4 68,5XWSTF

SR Skewbald Peppy4 30 Hoffmann, Mandy 26665 27106 3 67,5WSTF

Warlok5 60 Huelmann, Sonja 29332 30909 2 67WSTF

Watch Mickey Mouse5 61 Lukas, Anke 28547 11480 2 67WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Skewbald Peppy1 30 Hoffmann, Mandy 26665 27106 6 40WSTF

Mister Little T Joker2 87 Markus, Doreen 17725 19493 5 39,5WSTF

AR Mics Darth Vader3 100 Berlth, Astrid 26609 26344 4 38WSTF

Dakota King Blackjack4 24 Lorger, Jessica 21809 31395 3 36WSTF

Mijo de la Luna5 48 De Goede, Karin 23652 28443 2 35,5WSTF

Watch Mickey Mouse5 61 Lukas, Anke 28547 11480 2 35,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AR Mics Darth Vader1 100 Berlth, Astrid 26609 26344 6WSTF

Orange Amber2 3 Frick, Gaby 22353 29822 5WSTF

Dakota King Blackjack3 24 Lorger, Jessica 21809 31395 4WSTF

Milo4 41 Miller, Kerstin 27876 26699 3WSTF

Splash Rocky Gulch5 50 Hesse, Theresa 28150 32747 2WSTF

Mister Little T Joker6 87 Markus, Doreen 17725 19493 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 16 Kingma, Jennifer 30177 18868 5 73,5WSTF

Iroh Black Jac2 46 Aland, Sophie 28359 31262 4 70WSTF

Skips Flippy Sign3 11 Aundrup, Paula 30046 31341 3 69,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark4 57 Jeromin, Maren 28691 23824 2 67,5WSTF

Topsail Bond5 80 Klos, Leon 28973 21836 1 67WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Iroh Black Jac1 46 Aland, Sophie 28359 31262 5 38,5WSTF

Topsail Bond2 80 Klos, Leon 28973 21836 4 35WSTF

Skips Flippy Sign3 11 Aundrup, Paula 30046 31341 3 32,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark4 57 Jeromin, Maren 28691 23824 2 31,5WSTF

Montag, 7. September 2015 Seite 24 von 49



EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skips Flippy Sign1 11 Aundrup, Paula 30046 31341 5WSTF

Iroh Black Jac2 46 Aland, Sophie 28359 31262 4WSTF

AR Jamie Tivio Lark3 57 Jeromin, Maren 28691 23824 3WSTF

Topsail Bond4 80 Klos, Leon 28973 21836 2WSTF

Orange Amber5 125 Klute, Lea 26135 29822 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Shiny Junebug1 127 Smitka, Lea 30473 32396 5 67,5WSTF

Jessys Nituna2 14 Adam, Lena 30973 27638 4 66,5WSTF

Melody3 17 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 3 62,5WSTF

Nepomuk3 66 Nowakowski, Helen 29588 26473 3 62,5WSTF

Jess Jermaine5 23 Mecklenborg, Lea 30565 32237 1 58,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Say Radical1 79 Merle, Lea 90014 30087 5 74,5

Shades Of Fury2 25 Klamm, Lilith 31076 18868 4 70,5WSTF

Sweet Revolution3 120 Thöne, Jessica 90041 90020 3 69,5

Blue Eyed Smart Kirona4 42 Pagenkemper, Leonie 90001 32250 2 59,5

Buncha Bling Bling5 8 Thiel, Mike 30476 25125 1 59WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Melody1 17 Kortenhorn, Katrin 23005 22676 4 69WSTF

Simon2 58 Löser, Michaela 30469 28743 3 63,5WSTF

Tinys La Paco3 54 Osthoff, Marianne 30346 31749 2 62WSTF

Dont Forget Peppy4 39 Hoffmann, Sandra 28987 32360 1 61,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HollywoodsSmokyBonnet1 132 Knall, Tamara 30465 32141 4 69WSTF

Bora2 5 Stemke, Ronja 28090 29602 3 67,5WSTF

Bill Colonel Beel3 135 Felscher, Jennifer 22533 31682 2 66WSTF

N Joy The Ride4 131 Sonnabend, Henrike 30475 32682 1 62WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Francesco1 22 Wawroschek, Judith 22913 29341 6 47WSTF

Kenny Little2 7 Jakat, Andrea 28302 29493 5 46,5WSTF

Bill Colonel Beel3 135 Felscher, Jennifer 22533 31682 4 46WSTF

N Joy The Ride4 131 Sonnabend, Henrike 30475 32682 3 45,5WSTF

Tinys La Paco5 54 Osthoff, Marianne 30346 31749 2 45WSTF

Skips Flippy Sign6 69 Aundrup, Johanna 30453 31341 1 42WSTF

HollywoodsSmokyBonnet6 132 Knall, Tamara 30465 32141 1 42WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HollywoodsSmokyBonnet1 132 Knall, Tamara 30465 32141 5WSTF

Tinys La Paco2 54 Osthoff, Marianne 30346 31749 4WSTF

Francesco3 22 Wawroschek, Judith 22913 29341 3WSTF

Skips Flippy Sign4 69 Aundrup, Johanna 30453 31341 2WSTF

Dont Forget Peppy5 39 Hoffmann, Sandra 28987 32360 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nepomuk1 66 Nowakowski, Helen 29588 26473 5 68WSTF

Big Buffalo Constantin2 93 Piroddi, Lara 31034 23494 4 66,5WSTF

Simon3 33 Henseleit, Lisa Marit 28857 28743 3 66WSTF

Jess Jermaine4 23 Mecklenborg, Lea 30565 32237 2 62,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nepomuk1 66 Nowakowski, Helen 29588 26473 5 43WSTF

Chips Shiny Junebug2 127 Smitka, Lea 30473 32396 42,5WSTF

Jess Jermaine3 23 Mecklenborg, Lea 30565 32237 3 31,5WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nepomuk1 66 Nowakowski, Helen 29588 26473 5WSTF

Chips Shiny Junebug2 127 Smitka, Lea 30473 32396 4WSTF

Simon3 33 Henseleit, Lisa Marit 28857 28743 3WSTF

Miss Marla Rose4 139 Pliet, Gianna 29654 90024 2WSTF

Jess Jermaine5 23 Mecklenborg, Lea 30565 32237 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bounty1 35 Hübel, Kira 90002 28239 5 68,5

AR Jamie Tivio Lark2 98 Gora, Antonia 90025 23824 4 67,5

Specialist's Blaze Fire3 97 Schröder, Pia 90024 90011 3 66

Casey4 34 Hübel, Kira 90002 90001 2 60,5

Topchex Smartin Cody5 86 Blei, Tabea 90019 90007 1 50
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 105 Schmalenstroer, Anna 90031 18868 67

N Joy The Ride2 76 Sonnabend, Laura 90013 32682 59
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bounty1 35 Hübel, Kira 90002 28239 5 70,5

Big Buffalo Constantin2 94 Oelgeschläger, Carola 30667 23494 4 62,5WSTF

Casey3 34 Hübel, Kira 90002 90001 3 62
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bounty1 35 Hübel, Kira 90002 28239 5 42,5

Adlerfürst2 101 Frese, Eva 90027 90013 4 42

Tinys La Paco3 126 Osthoff, Jacqueline 90042 31749 3 39

Topchex Smartin Cody4 86 Blei, Tabea 90019 90007 2 27
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Adlerfürst1 101 Frese, Eva 90027 90013 5

Tinys La Paco2 126 Osthoff, Jacqueline 90042 31749 4

Topchex Smartin Cody3 86 Blei, Tabea 90019 90007 3

Casey4 34 Hübel, Kira 90002 90001 2

Dina5 110 Wilhelms, Anna 29313 90016 1WSTF
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 129 Pokern, Leon 90043 27227 5 67

Priamos 1002 44 Steghaus, Nadine 90006 24478 4 65

Buncha Bling Bling3 8 Thiel, Mike 30476 25125 3 61,5WSTF

Gini4 96 Krampe, Chiara 90023 90010 2 58,5
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Keks It1 117 Erdmann, Sinah 90040 32299 5 39,5

Okies Big Deal2 85 Wunderlich, Lea 90018 31044 4 38,5

Gini3 96 Krampe, Chiara 90023 90010 3 38

AR Jamie Tivio Lark4 98 Gora, Antonia 90025 23824 2 36

Specialist's Blaze Fire5 97 Schröder, Pia 90024 90011 1 35
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Big Deal1 85 Wunderlich, Lea 90018 31044 5

Silent Toptender2 129 Pokern, Leon 90043 27227 4

Specialist's Blaze Fire3 97 Schröder, Pia 90024 90011 3

Gini4 96 Krampe, Chiara 90023 90010 2

Eagle Docs Star5 136 Jüttner, Jasmin 90044 90025 1
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 92 Kuper, Nela Eline 90021 12825

Bounty2 36 Spiecker, Melissa Lara 90003 28239

Raissa3 107 Klotz, Leonie 90033 13248

Blue Eyed Smart Kirona4 67 Theilmeier, Lara 90010 32250

AR Mics Darth Vader5 147 Rensmann, Tom 90046 26344
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Walk Trott Pleasure A Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flying Philic1 134 Schmidt, Michael 31325 28687

AR Little Nic2 141 Schumacher, Daniel 90045 90026

Special's Cody3 112 Stekelenburg, Katja 90035 90017

Red Jungle Jane4 63 Wienecke, Vanessa 28559 30063WSTF

Heza Keen Twist5 95 Grüter-Holthenrich, Mari 90022 90009
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Walk Trott Trail A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special's Cody1 112 Stekelenburg, Katja 90035 90017 57,5

Red Jungle Jane2 63 Wienecke, Vanessa 28559 30063 48,5WSTF

Jerly3 113 Potthoff, Francisca 90036 90018 40

Heza Keen Twist4 95 Grüter-Holthenrich, Mari 90022 90009 37
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Walk Trott Horsemanship A Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flying Philic1 134 Schmidt, Michael 31325 28687 31

Special's Cody2 112 Stekelenburg, Katja 90035 90017 28

Britana3 143 Lübbe, Sarah 28690 90027 27,5WSTF

Jerly4 113 Potthoff, Francisca 90036 90018 26,5

Zouki Ounadi El Shames5 106 Schröder, Sophia 90032 90015 25
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Big Deal1 99 Van de Bruck, Nicola 90026 31044 32,5

Samuel Grey Flash2 104 Kolsch, Pia 90030 22164 31

Silent Toptender3 116 Lehnberg, Lena 90039 27227 29,5

PR Belles Foxy Girl4 84 Neugebauer, Neele 90017 25813 29X

Priamos 1005 43 Pagenkemper, Amelie 90005 24478 20,5
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 116 Lehnberg, Lena 90039 27227

Okies Big Deal2 99 Van de Bruck, Nicola 90026 31044

PR Belles Foxy Girl3 83 Dinkels, Carla 90016 25813X

Just Say Radical4 79 Merle, Lea 90014 30087

Priamos 1005 43 Pagenkemper, Amelie 90005 24478
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EWU-Turnier: C Alberslohe

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Samuel Grey Flash1 103 Dege, Svea 90029 22164 68,5

Silent Toptender2 116 Lehnberg, Lena 90039 27227 66,5

Priamos 1003 32 Pagenkemper, Leonie 90001 24478 62
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